News Release

報道関係各位

2014 年 7 月 9 日
ダイビル株式会社

ベトナム駐在員事務所ハノイオフィス開設のお知らせベトナム駐在員事務所ハノイオフィス開設のお知らせベトナム駐在員事務所ハノイオフィス開設のお知らせベトナム駐在員事務所ハノイオフィス開設のお知らせ

ダイビル株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：山本竹彦）は、今般ベトナム社

会主義共和国ハノイ市に、ベトナム駐在員事務所ハノイオフィスを開設いたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．開設の目的

ハノイ市ホアンキエム区中心部のビジネスエリアに所在する「コーナーストーン・ビルデ

ィング」の取得[注]に伴い、ハノイにおける不動産マーケットの情報収集力の強化を図るた

め、ベトナム駐在員事務所ハノイオフィスを開設しました。

2011 年 4 月に開設したベトナム駐在員事務所ホーチミンオフィスと併せ、ベトナム二大都市

に拠点を設けることにより同国における賃貸オフィス事業の拡大を図ってまいります。

[注]ベトナム当局による許可証等の発行が条件となります。

２．ベトナム駐在員事務所の概要

名  称 ダイビル株式会社 ベトナム駐在員事務所

所 在 地

[ホーチミンオフィス]

15th Floor, Saigon Tower, 29 Le Duan Boulevard,

District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

[ハノイオフィス]

14th Floor, CornerStone Building, 16 Phan Chu Trinh Street,

Hoan Kiem District, Hanoi, Vietnam

事務所長
石橋 兵衛

Hyoe Ishibashi

３．開設日

2014 年 7 月 10 日

以 上

【お問い合せ先】ダイビル株式会社 広報室 （担当：鈴木） TEL：06-6441-4952